

Ojakylän koulun oppilaat saivat huomioliivit

Ojakylän koulun oppilaat ja opettajat saivat huomioliivit perjantaina, koska koulun vieressä on työmaa ja pimeä vuodenaika tuo turvallisuutta koulumatkalle. Liivit lahjoittivat koulun uudisrakennuksen pääura-koitsija VRJ Etelä-Suomi Oy,

JapeXit Oy ja Sähkö-Pernu Oy. Liivejä jaettiin 140, joista parikymmentä meni aikuisille. Huomioasua käytetään välituntisin ja koulumatkoilla. Välitunnilla se kuuluu myös aikuisten vaatteeseen.

Ojakylän koulun uu-

disrakennuksen takia koulun läheisyydessä on tällä hetkellä paljon työmaaliikennettä. Lisäksi käsillä on pimeä ajankohta, ja läheinen Härmänkuja on kapea.

- Liivien käyttöön tarvitaan myös lapsien vanhempien aktiivisuutta. Kun

lapsi lähtee aamulla koulun, vanhempien täytyy varmistaa että lapsella on liivi yllään. Me puolestaan varmistamme, että lapsella on liivi välitunnilla ja kun hän lähtee kotimatalle, oppilaskunnan vastaava opettaja Merja Männikkö sanoo.

Ojakylän koulun oppilaat tulevat kohtalaisen laajalta alueelta. Kauimmaisten (27 lasta) koulumatka on noin viisi kilometriä. Heidät kyyditään taksilla, mutta suurin osa lapsista tulee kouluun pyörällä ja kävellen.

Ojakylän koulun uu-

disrakennus käsittää noin 348 neliötä. Se sisältää pari luokkahuonetta, ruokasalin, jakelukeittiön, terveydenhoitajan huoneen ja opettajan huoneen. Uudella rakennuksella korvataan vanhoja tiloja, jotka jäävät pois käytöstä sisäilmaongelmien takia. Rakentaminen alkoi pari viikkoa sitten ja valmista pitäisi olla elokuun lopussa 2019. Pääura-koitsijana on VRJ Etelä-Suomi.

Koulun läheisyydessä sijaitseva työmaa on aidattu pari metriä korkealla aidalla. Välittömässä läheisyydessä on pallokenttä.

- Aina on riski, että joku potkaisee pallon työmaalle ja tulevat palloa hakemaan työmaalta. Lapsia ohjeistettu, että pallo tulee kyllä takaisin, rakennuttajainsinööri Jukka Härkin muistuttaa.

Koska Ojakylän koulun välituntialue on olennaisesti pienentynyt, on osa välituntitoiminnasta siirretty liikuntasaliin. Lapset ovat ottaneet muutokset hyvin vastaan.

Huomioliivit on jaettu osalle oppilaista. Vasemmalta: Olivier Siurua, Veeti Laaksolinna, Nina Heikkinen, Ellen Siurua, Kerttu Krum, Henriina Nevalainen, Joska Leinonen, Merja Männikkö. Takana ovat Jukka Härkin lin kunnasta (vas.) ja pääura-koitsijaa edustava Sami Mursu.

